
АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ ЗАТВЕРДЖЕНО
НАЦІОНАЛЬНА СЕРІЯ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ "AERORING CUP" 2018 РОКУ Рішення КАС FAU

від 16.12.2018р.
Комітет ралі на серійних автомобілях Автомобільної Федерації України

24-25.02.2018 «TOPLINE24 RALLY» - Черкаська область, м. Черкаси ГО «Автомобільний клуб «Черкаси»
29-30.06.2018 «WONDER RALLY» - Черкаська область, м. Черкаси ГО «Автомобільний клуб «Черкаси»
04-05.08.2018 «Славутич ралли» - Черкаська область, м. Черкаси ГО «Автомобільний клуб «Черкаси»
06-07.10.2018 «AERORING RALLY» - Черкаська область, м. Черкаси ГО «Автомобільний клуб «Черкаси»

ПЕРШІ ВОДІЇ (Абсолютний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

1 РУДЕНКО Юрій Полтава 2 18 1 25 2 18 1 25 86 86
2 ПОНОМАРЕНКО Сергій Київська обл. 1 25 1 25 50 50
3 ХОНДОКА Роман Київ 4 12 сх. 0 3 15 2 18 45 45
4 ЮРАКОВ Сергій Київ 5 10 4 12 9 2 5 10 34 34
5 МИКЛУХА Олег Київ 5 10 6 8 3 15 33 33
6 ШАПОВАЛ Олександр Полтавська обл. 3 15 4 12 11 0 27 27
7 ГУЗЕНКО Олександр Охтирка 8 4 6 8 7 6 10 1 19 19
8 СИДОРЕНКО Володимир Черкаси 10 1 2 18 19 19
9 ПОЧТАР Ігор Донецьк 3 15 сх. 0 15 15
10 ЯРОМЕНКО Андрій Черкаси 9 2 19 0 4 12 14 14
11 ЛЕОНЕНКО Владислав Черкаси 7 6 15 0 6 8 14 14
12 САЛАБАЙ Максим Черкаси 10 1 8 4 7 6 11 11
13 БРУС Андрій Дніпро 5 10 10 10
14 НЕЧИПОРУК Ігор Київ 6 8 8 8
15 ТІМЕНКО Олександр Дніпро 7 6 сх. 0 10 1 7 7
16 КОНОВАЛОВА Любов Полтава 8 4 4 4
17 ШЛЯГІН Руслан Харків 16 0 8 4 20 0 25 0 4 4
18 СТЕПАНЕНКО Ігор Черкаси 15 0 12 0 12 0 9 2 2 2
19 ТІМАКОВ В'ячеслав Дніпро 9 2 27 0 2 2
20 МИРОНЕНКО Вячеслав Черкаси 13 0 11 0 12 0 0 0
21 БУТКОВСЬКИЙ Денис Київська обл. 11 0 сх. 0 14 0 13 0 0 0
22 ОКСЮТА Роман Вишгород 18 0 15 0 17 0 14 0 0 0
23 РОМАС Андрій Івано-Франківськ 17 0 16 0 15 0 0 0
24 ПАТЕНКО Ярослав Київ сх. 0 21 0 16 0 0 0
25 ЦЕБРАТЕНКО Віктор Дніпро 23 0 20 0 25 0 17 0 0 0
26 ПАЛЬЧИК Дмитро Черкаси 20 0 16 0 18 0 18 0 0 0
27 ГРЕУЛ Дмитро Харків 19 0 0 0
28 МАРИНИЧ Олег Харків 23 0 20 0 0 0
29 ЛУПІН Андрій Черкаси 21 0 26 0 21 0 0 0
30 ПАЛЬЧИК Альона Черкаси 27 0 28 0 24 0 22 0 0 0
31 ГЛЮЗА Олександр Київ 23 0 0 0
32 ГУСЄВА Дар'я Дніпро сх. 0 24 0 0 0
33 СІДЬКО Валерій Полтава 26 0 0 0
34 ГУЛЕНКО Валерій Київ 28 0 0 0
35 КОЛЬДОВ Роман Дніпро 22 0 29 0 0 0
36 СІРОКЛИН Каріна Харків 30 0 0 0
37 ЛИСЕНКО Сергій Черкаси 30 0 31 0 0 0
38 ПЕРЕВАЛОВ Олександр Черкаська обл. 24 0 29 0 32 0 0 0
39 ФІАЛКОВСЬКИЙ Артем Черкаси 25 0 25 0 32 0 33 0 0 0
40 МАКУШКІН Сергій Черкаси 34 0 0 0
41 ПУХ Олександр с. Кононча 35 0 0 0
42 БРИТАН Микола Павлоград 17 0 11 0 13 0 0 0
43 ТЕРЕЩЕНКО Валерій Дніпро сх. 0 22 0 0 0
44 ШИНКАРЕНКО Андрій Донецьк 27 0 0 0
45 ЦЕГЕЛЬНИК Дмитро Київ 23 0 28 0 0 0
46 САВЧЕНКО Олександр Черкаська обл. 31 0 0 0
47 БІЛАНОВ Віталій Черкаська обл. 33 0 0 0
48 ЛУК'ЯНЧІКОВ Геннадій Полтава 12 0 14 0 0 0
49 ЖИГАЛЕНКО Антон Київ 18 0 0 0
50 ЗУБАШИЧ Олександр Дніпро 19 0 0 0
51 ЗІНЧЕНКО Дмитро Черкаси 21 0 0 0
52 ШИТКО Василь Черкаси 22 0 0 0
53 БЛИЗНЮКОВ Євген Харків 26 0 0 0
54 КОЛІСНИК Богдан Канів 27 0 0 0
55 АНДРІЙЧЕНКО Владислав Черкаська обл. 29 0 0 0
56 НІКІТЕНКО Майя Черкаська обл. 30 0 0 0
57 МУЗИКА Володимир Черкаська обл. 31 0 0 0
58 РЕЗНІЧЕНКО Тарас Полтава 13 0 0 0
59 МАКСИМЕЙКО Юрій Черкаси 14 0 0 0
60 РУДЬКОВСЬКИЙ Сергій Київ 19 0 0 0
61 МАРЕНИЧ Євгеній Харків 24 0 0 0
62 КРЕЧУН Олександр Дергачі 26 0 0 0
63 ФІДРУС Олександр Черкаси 28 0 0 0

- КАСЬЯНОВА Ольга Черкаси сх. 0 0 0
- ГРОШЕВОЙ Артем Харків сх. 0 0 0
- ЗАМОСЕНЧУК Дмитро Черкаси сх. 0 0 0
- ФЕДОРОВ Артем Київ сх. 0 0 0
- КИРДАН Богдан Черкаська обл. сх. 0 0 0
- МАР'ЯНЕНКО Павло Київ сх. 0 0 0
- САВЧЕНКО Оксана Черкаси сх. 0 0 0
- ЄВДОКИМОВ Максим Київ сх. 0 0 0
- РОГОЖАН Ганна Черкаси сх. 0 0 0
- РОССОХАЧ Максим Київська обл. сх. 0 0 0
- СУЛЕЙМАНОВ Іван Черкаська обл. сх. 0 0 0

33(33) 39(39) 37(37) 36(36)
Всього: 74 водія

ДРУГІ ВОДІЇ  (Абсолютний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

1 ПРИХОДЬКО Андрій Полтава 2 18 1 25 2 18 1 25 86 86
2 ПОНОМАРЕНКО Олеся Київська обл. 1 25 1 25 50 50

ЗАЛІКОВИЙ КЛАС  SC Open

1 етап 
місце

1 етап 
очки

2 етап 
місце

2 етап 
очки

3 етап 
місце

3 етап 
очки

4 етап 
місце

4 етап 
очки

ЗАЛІКОВИЙ КЛАС SC Open

1 етап 
місце

1 етап 
очки

2 етап 
місце

2 етап 
очки

3 етап 
місце

3 етап 
очки

4 етап 
місце

4 етап 
очки



3 НІКОЛАЄНКО Таміла Київ 4 12 сх. 0 3 15 2 18 45 45
4 РОЧНЯК Олександр Київ 5 10 4 12 9 2 5 10 34 34
5 САВЧУК Олексій Київ 5 10 6 8 3 15 33 33
6 ГРИЦЕНКО Юлія Суми 12 0 3 15 4 12 11 0 27 27
7 ШАВА Артем Черкаси 2 18 18 18
8 ШЕРШНЬОВ Дмитро Київ 3 15 сх. 0 15 15
9 ЛЕОНЕНКО Дар'я Черкаси 7 6 15 0 6 8 14 14
10 КУЙБІДА Ірина Черкаси 4 12 12 12
11 САЛАБАЙ Алєксандріна Черкаська обл. 10 1 8 4 7 6 11 11
12 БРУМИРСЬКИЙ Степан Дніпро 5 10 10 10
13 МЕНТУС Олександр Дніпро 23 0 6 8 25 0 8 8
14 НЕЧИПОРУК Алла Київ 6 8 8 8
15 ЄФИМОВА Юлія Харків 26 0 7 6 10 1 7 7
16 МАШТАК Максим Дніпро 7 6 сх. 0 10 1 7 7
17 ПОЧТАР Ігор Донецьк 8 4 4 4
18 ЛОСЄВА Марина Дніпро 8 4 20 0 25 0 4 4
19 ЖИГАЛЕНКО Антон Київ 8 4 4 4
20 СТЕПАНЕНКО Анна Черкаси 15 Б / О 12 0 12 0 9 2 2 2
21 СТАРУШЕНКО Богдан Дніпро 9 2 27 0 2 2
22 КОСТЕНКО Марія Черкаси 9 2 2 2
23 РАДЧЕНКО Дмитро Черкаси 10 1 1 1
24 МИРОНЕНКО Артур Черкаси 13 0 11 0 12 0 0 0
25 ШКОЛЬНИЙ Валерій Київська обл. 11 0 сх. 0 14 0 13 0 0 0
26 ВОЛЧОК Євгеній Козятин 18 0 15 0 17 0 14 0 0 0
27 ЗАЯЦЬ Юлія Київ 17 0 16 0 15 0 0 0
28 ЗАБОЛОТНИЙ Олександр Київ 16 0 0 0
29 ОХОТНІК Максим Дніпро 17 0 0 0
30 ТКАЧЕНКО Олександр Черкаси 20 0 16 0 18 0 18 0 0 0
31 СЕМЕНОВ Іван Харків 19 0 0 0
32 ЗАЛІСЬКА Юлія Харків 23 0 20 0 0 0
33 ЄГОРОВ Євген Черкаси 26 0 21 0 0 0
34 МАРИНЮК Катерина Черкаси 27 0 28 0 24 0 22 0 0 0
35 КЛИМЕНКО Володимир Обухів 23 0 0 0
36 ШВЕД Михайло Харків сх. 0 24 0 0 0
37 ВЕКЛИЧ Євгеній Полтава 26 0 0 0
38 СТЕФАНОВИЧ Андрій Бориспіль 28 0 0 0
39 СЕРЕБРО Сергій Дніпро 22 0 29 0 0 0
40 ДАНИЛОВА Ольга Харків 30 0 0 0
41 ПРИЛИПКО Роман Черкаси 31 0 0 0
42 БІЛИЙ Олександр Черкаська обл. 24 0 29 0 32 0 0 0
43 КУКУШКІН Сергій Черкаси 25 0 25 0 32 0 33 0 0 0
44 ПРОТАСЕНКО Андрій Черкаси 34 0 0 0
45 ЗАБОЛОТНИЙ Валерій Канів 27 0 35 0 0 0
46 ПАВЛИК Ірина Київ 17 0 11 0 13 0 0 0
47 ОСАДЧА Марина Черкаси 19 0 0 0
48 СКОРОХОД Олексій Київ сх. 0 21 0 0 0
49 ТЕРЕЩЕНКО Андрій Дніпро сх. 0 22 0 0 0
50 ЛЯШЕНКО Артем Житомирська обл. 27 0 0 0
51 ЧЕРНИШЕВ Антон Київ 23 0 28 0 0 0
52 ВАСИЛЕГА Вікторія Черкаси 30 0 0 0
53 САВЧЕНКО Богдан Черкаська обл. 31 0 0 0
54 АНДРІЙЧЕНКО Владислав Черкаська обл. 33 0 0 0
55 РУДЕНКО Олександр Одеса 14 0 0 0
56 КАДУБОВСЬКИЙ Ярослав Київ 18 0 0 0
57 ЧЕХОВИЧ Олена Дніпро 19 0 0 0
58 ДУБИХВІСТ Валерія Черкаська обл. 21 0 0 0
59 ГЛУШЕНКО Михайло Черкаси 22 0 0 0
60 ПОТАПЕНКО Роман Черкаська обл. 29 0 0 0
61 КАЛАШНИК Ірина Харків 30 0 0 0
62 БУДНІЦЬКИЙ Олександр Черкаська обл. 31 0 0 0
63 ДЕРЕВ'ЯНКО Олександр Київ 13 0 0 0
64 ГАРБАР Валентин Черкаси 14 0 0 0
65 ПОЛЯНСЬКИЙ Олександр Харків 16 0 0 0
66 ДОНСЬКИЙ Олександр Київ 19 0 0 0
67 НАУМОВ Олександр Черкаська обл. 21 0 0 0
68 ЗВЯГІН Григорій Харків 24 0 0 0
69 МІРОШНИЧЕНКО Ірина Дергачі 26 0 0 0
70 ВАСИЛЕНКО В'ячеслав Черкаси 28 0 0 0

- СЕРГІЄНКО Максим Черкаси сх. 0 0 0
- РЕЗНИК Денис Київ сх. 0 0 0
- СВІТЛИЧНА Юлія Черкаси сх. 0 0 0
- СІРОКЛИН Каріна Харків сх. 0 0 0
- БАБИЧ Микола Черкаська обл. сх. 0 0 0
- ПІДДУБНА Яна Черкаси сх. 0 0 0
- ТЕЛЯТНИКОВ Віталій Київ сх. 0 0 0
- ПРИМАКОВ Денис Київська обл. сх. 0 0 0
- СИДОРОВ Денис Київ сх. 0 0 0
- ТАРАПАТА Ганна Черкаси сх. 0 0 0
- ЩЕРБАКОВ Максим Черкаська обл. сх. 0 0 0

ЦЕБРАТЕНКО Олександр Дніпро 20 Б / О
32(33) 38(39) 37(37) 36(36)

Всього: 82 водія

ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

1 ЯРОМЕНКО Андрій Черкаси 1 25 1 25 1 25 75 75
2 ТІМАКОВ В'ячеслав Дніпро 1 25 2 18 43 43
3 ТЕРЕЩЕНКО Валерій Дніпро сх. 0 2 18 18 18
4 БЛИЗНЮКОВ Євген Харків 2 18 18 18
5 МАКСИМЕЙКО Юрій Черкаси 2 18 18 18
6 РУДЬКОВСЬКИЙ Сергій Київ 3 15 15 15

4(4) 2(2) 2(2) 2(2)
Всього: 6 водіїв

ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

ЗАЛІКОВИЙ КЛАС "SP 2WD"

1 етап 
місце

1 етап 
очки

2 етап 
місце

2 етап 
очки

3 етап 
місце

3 етап 
очки

4 етап 
місце

4 етап 
очки

ЗАЛІКОВИЙ КЛАС "SP 2WD"



Місце Прізвище, імя водія Місто Сума Результат

1 СТАРУШЕНКО Богдан Дніпро 1 25 2 18 43 43
2 КУЙБІДА Ірина Черкаси 1 25 25 25
3 ОСАДЧА Марина Черкаси 1 25 25 25
4 КОСТЕНКО Марія Черкаси 1 25 25 25
5 ТЕРЕЩЕНКО Андрій Дніпро сх. 0 2 18 18 18
6 ЄФИМОВА Юлія Харків 2 18 18 18
7 ГАРБАР Валентин Черкаси 2 18 18 18
8 ДОНСЬКИЙ Олександр Київ 3 15 15 15

4(4) 2(2) 2(2) 2(2)
Всього: 8 водіїв

ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

1 РУДЕНКО Юрій Полтава 2 18 1 25 2 18 1 25 86 86
2 ПОНОМАРЕНКО Сергій Київська обл. 1 25 1 25 50 50
3 ШАПОВАЛ Олександр Полтавська обл. 3 15 3 15 3 15 45 45
4 СИДОРЕНКО Володимир Черкаси 4 15 2 18 33 33
5 ШЛЯГІН Руслан Харків 7 10 4 12 22 22
6 ЛУК'ЯНЧІКОВ Геннадій Полтава 5 12 5 10 22 22
7 КОНОВАЛОВА Любов Полтава 2 18 18 18
8 СІРОКЛИН Каріна Харків 4 12 12 12
9 БРУС Андрій Дніпро 4 12 12 12

- РОССОХАЧ Максим Киъвська обл. сх. 0 0 0

ПОЧТАР Ігор Донецьк 3 Б / О
ТІМЕНКО Олександр Дніпро 5 Б / О
РЕЗНІЧЕНКО Тарас Полтава 6 Б / О
МАР'ЯНЕНКО Павло Київ сх. Б / О

6(8) 5(6) 4(5) 4(4)
Всього: 14 водіїв

ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

1 ПРИХОДЬКО Андрій Полтава 2 18 1 25 2 18 1 25 86 86
2 ГРИЦЕНКО Юлія Суми 5 10 3 15 3 15 3 18 58 58
3 ПОНОМАРЕНКО Олеся Київська обл. 1 25 1 25 50 50
4 ШАВА Артем Черкаси 2 18 18 18
5 ДАНИЛОВА Ольга Черкаси 4 15 15 15
6 ШЕРШНЬОВ Дмитро Київ 3 15 15 15
7 БРУМИРСЬКИЙ Степан Дніпро 4 12 12 12
8 ЛОСЄВА Марина Дніпро 4 12 12 12
9 РАДЧЕНКО Дмитро Черкаси 4 12 12 12
10 РУДЕНКО Олександр Одеса 5 10 10 10
11 ДЕРЕВ'ЯНКО Олександр Київ 6 8 8 8
12 ПОЛЯНСЬКИЙ Олександр Харків 7 6 6 6

- ПРИМАКОВ Денис Київська обл. сх. 0 0 0

ПОЧТАР Ігор Донецьк 2 Б / О
МАШТАК Максим Дніпро 5 Б / О
ТЕЛЯТНИКОВ Віталій Київ сх. Б / О

8(8) 5(6) 4(5) 3(4)
Всього: 16 водіїв

ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

1 МИКЛУХА Олег Київ 1 25 1 25 1 25 75 75
2 ПАЛЬЧИК Дмитро Черкаси 2 25 5 12 5 12 5 10 59 59
3 СТЕПАНЕНКО Ігор Черкаси 3 18 3 15 2 18 51 51
4 МИРОНЕНКО Вячеслав Черкаси 4 15 2 18 3 15 48 48
5 ЦЕБРАТЕНКО Віктор Дніпро 3 18 7 8 7 8 4 12 46 46
6 ПАЛЬЧИК Альона Черкаси 5 12 9 4 6 10 7 6 32 32
7 КРЕЧУН Олександр Дергачі 4 15 15 15
8 ЗУБАШИЧ Олександр Дніпро 6 10 10 10
9 ГРЕУЛ Дмитро Харків 6 8 8 8
10 ШИТКО Василь Черкаси 8 6 6 6

- ГРОШЕВОЙ Артем Харків сх. 0 0 0

БРИТАН Микола Павлоград 1 Б / О 2 Б / О 4 Б / О
4(5) 8(9) 7(8) 7(7)

Всього: 12 водіїв

ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

1 САВЧУК Олексій Київ 1 25 1 25 1 25 75 75
2 ПАВЛИК Ірина Київ 1 25 2 18 4 12 55 55
3 СТЕПАНЕНКО Анна Черкаси 3 15 3 15 2 18 48 48
4 ТКАЧЕНКО Олександр Черкаси 2 18 5 10 5 10 5 10 48 48
5 МИРОНЕНКО Артур Черкаси 4 12 2 18 3 15 45 45
6 МАРИНЮК Катерина Черкаси 5 10 9 4 6 8 7 6 28 28
7 МЕНТУС Олександр Дніпро 3 15 7 6 21 21
8 ОХОТНІК Максим Дніпро 4 12 12 12
9 МІРОШНИЧЕНКО Ірина Дергачі 4 12 12 12
10 СЕМЕНОВ Іван Харків 6 8 8 8
11 ЧЕХОВИЧ Олена Дніпро 6 8 8 8

1 етап 
місце

1 етап 
очки

2 етап 
місце

2 етап 
очки

3 етап 
місце

3 етап 
очки

4 етап 
місце

4 етап 
очки

ЗАЛІКОВИЙ КЛАС "4WD"

1 етап 
місце

1 етап 
очки

2 етап 
місце

2 етап 
очки

3 етап 
місце

3 етап 
очки

4 етап 
місце

4 етап 
очки

ЗАЛІКОВИЙ КЛАС "4WD"

1 етап 
місце

1 етап 
очки

2 етап 
місце

2 етап 
очки

3 етап 
місце

3 етап 
очки

4 етап 
місце

4 етап 
очки

ЗАЛІКОВИЙ КЛАС "2WD Open"

1 етап 
місце

1 етап 
очки

2 етап 
місце

2 етап 
очки

3 етап 
місце

3 етап 
очки

4 етап 
місце

4 етап 
очки

ЗАЛІКОВИЙ КЛАС "2WD Open"

1 етап 
місце

1 етап 
очки

2 етап 
місце

2 етап 
очки

3 етап 
місце

3 етап 
очки

4 етап 
місце

4 етап 
очки



12 ГЛУЩЕНКО Михайло Черкаси 8 6 6 6

- СІРОКЛИН Каріна Харків сх. 0 0 0

ЦЕБРАТЕНКО Олександр Дніпро 7 Б / О
5(5) 8(9) 8(8) 7(7)

Всього: 14 водіїв

ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

1 ХОНДОКА Роман Київ 1 25 сх. 0 1 25 1 25 75 75
2 ГУЗЕНКО Олександр Охтирка 1 25 2 18 3 15 58 58
3 САЛАБАЙ Максим Черкаси 2 18 3 15 2 18 51 51
4 ЛУПІН Андрій Черкаси 3 18 6 8 5 10 36 36
5 ПАТЕНКО Ярослав Київ сх. 0 5 10 4 12 22 22
6 ШЛЯГІН Руслан Харків 4 12 7 6 18 18
7 ГУСЄВА Дар'я Харків 6 8 8 8
8 СІДЬКО Валерій Полтава 8 4 4 4

- ЗАМОСЕНЧУК Дмитро Черкаси сх. 0 0 0

НЕЧИПОРУК Ігор Київ 2 Б / О
2(3) 4(4) 7(7) 8(8)

Всього: 10 водіїв

ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

1 НІКОЛАЄНКО Таміла Київ 1 25 сх. 0 1 25 1 25 75 75
2 САЛАБАЙ Алєксандріна Черкаська обл. 2 18 3 15 2 18 51 51
3 ЄФИМОВА Юлія Харків 2 18 3 15 33 33
4 МЕНТУС Олександр Дніпро 1 25 25 25
5 ЄГОРОВ Євген Черкаси 6 8 5 10 18 18
6 ЛОСЄВА Марина Дніпро 4 12 7 6 18 18
7 НАУМОВ Олександр Черкаси 3 18 18 18
8 ЗАБОЛОТНИЙ Олександр Київ 4 12 12 12
9 СКОРОХОД Олексій Київ сх. 0 5 10 10 10
10 ШВЕД Михайло Харків 6 8 8 8
11 ВЕКЛИЧ Євгеній Полтава 8 4 4 4

- СВІТЛИЧНА Юлія Черкаси сх. 0 0 0

НЕЧИПОРУК Алла Київ 2 Б / О
2(3) 4(4) 7(7) 8(8)

Всього: 13 водіїв

ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

1 ЮРАКОВ Сергій Київ 1 25 1 25 1 25 1 25 100 100
2 ЛЕОНЕНКО Владислав Черкаси 2 18 3 15 2 18 51 51
3 БУТКОВСЬКИЙ Денис Київська обл. 3 15 сх. 0 2 18 3 15 48 48
4 ОКСЮТА Роман Вишгород 5 10 3 15 5 10 4 12 47 47
5 РОМАС Андрій Івано-Франківськ 4 12 4 12 5 10 34 34
6 ГУЗЕНКО Олександр Охтирка 2 18 18 18
7 МАРИНИЧ Олег Харків 6 8 6 8 16 16
8 СТЕПАНЕНКО Ігор Черкаси 4 12 12 12
9 КОЛЬДОВ Роман Дніпро 6 8 9 2 10 10
10 ЦЕГЕЛЬНИК Дмитро Київ 7 6 8 4 10 10
11 ЖИГАЛЕНКО Антон Київ 5 10 10 10
12 ЗІНЧЕНКО Дмитро Черкаси 6 8 8 8
13 ГЛЮЗА Олександр Київ 7 6 6 6
14 ШИНКАРЕНКО Андрій Донецьк 7 6 6 6
15 МАРЕНИЧ Євгеній Харків 7 6 6 6
16 ГУЛЕНКО Валерій Київ 8 4 4 4
17 ЛИСЕНКО Сергій Черкаси 9 2 10 1 3 3

- ГУСЄВА Дар'я Дніпро сх. 0 0 0
- ФЕДОРОВ Артем Київ сх. 0 0 0
- ЄВДОКИМОВ Максим Київ сх. 0 0 0

8(8) 8(8) 11(11) 10(10)
Всього: 20 водіїв

ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

1 РОЧНЯК Олександр Київ 1 25 1 25 1 25 1 25 100 100
2 ЛЕОНЕНКО Дар'я Черкаси 2 18 3 15 2 18 51 51
3 ВОЛЧОК Євгеній Вишгород 5 12 3 15 5 10 4 12 49 49
4 ШКОЛЬНИЙ Валерій Київська обл. 3 15 сх. 0 2 18 3 15 48 48
5 ЗАЯЦЬ Юлія Київ 4 12 4 12 5 10 34 34
6 ЖИГАЛЕНКО Антон Київ 2 18 18 18
7 ЗАЛІСЬКА Юлія Харків 6 8 6 8 16 16
8 СЕРЕБРО Сергій Дніпро 6 10 9 2 12 12
9 ЧЕРНИШЕВ Антон Київ 7 6 8 4 10 10
10 КАДУБОВСЬКИЙ Ярослав Київ 5 10 10 10
11 ДУБИХВІСТ Валерія Черкаська обл. 6 8 8 8
12 ЗВЯГІН Григорій Харків 7 8 8 8
13 КЛИМЕНКО Володимир Обухів 7 6 6 6
14 ЛЯШЕНКО Артем Житомирська обл. 7 6 6 6
15 СТЕФАНОВИЧ Андрій Бориспіль 8 4 4 4

ЗАЛІКОВИЙ КЛАС "2 WD"

1 етап 
місце

1 етап 
очки

2 етап 
місце

2 етап 
очки

3 етап 
місце

3 етап 
очки

4 етап 
місце

4 етап 
очки

ЗАЛІКОВИЙ КЛАС "2 WD"

1 етап 
місце

1 етап 
очки

2 етап 
місце

2 етап 
очки

3 етап 
місце

3 етап 
очки

4 етап 
місце

4 етап 
очки

ЗАЛІКОВИЙ КЛАС "2WD 1600"

1 етап 
місце

1 етап 
очки

2 етап 
місце

2 етап 
очки

3 етап 
місце

3 етап 
очки

4 етап 
місце

4 етап 
очки

ЗАЛІКОВИЙ КЛАС "2WD 1600"

1 етап 
місце

1 етап 
очки

2 етап 
місце

2 етап 
очки

3 етап 
місце

3 етап 
очки

4 етап 
місце

4 етап 
очки



16 ВАСИЛЕГА Вікторія Черкаси 9 2 2 2
17 ПРИЛИПКО Роман Черкаси 10 1 1 1

- РЕЗНИК Денис Київ сх. 0 0 0
- ШВЕД Михайло Харків сх. 0 0 0

СТЕПАНЕНКО Анна Черкаси 4 Б / О
СИДОРОВ Денис Київ сх. Б / О

6(8) 8(8) 11(11) 10(10)
Всього: 21 водій

ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

1 ФІАЛКОВСЬКИЙ Артем Черкаси 1 25 2 18 3 15 2 18 76 76
2 ПЕРЕВАЛОВ Олександр Черкаська обл. 1 25 1 25 1 25 75 75
3 САВЧЕНКО Олександр Черкаська обл. 2 18 18 18
4 ФІДРУС Олександр Черкаси 2 18 18 18
5 МАКУШКІН Сергій Черкаси 3 15 15 15
6 КОЛІСНИК Богдан Канів 3 15 15 15
7 ПУХ Олександр с.Кононча 4 12 12 12
8 БІЛАНОВ Віталій Черкаська обл. 4 12 12 12
9 АНДРІЙЧЕНКО Владислав Черкаська обл. 4 12 12 12
10 НІКІТЕНКО Майя Черкаська обл. 5 10 10 10
11 МУЗИКА Володимир Черкаська обл. 6 8 8 8

- КАСЬЯНОВА Ольга Черкаси сх. 0 0 0
- КИРДАН Богдан Черкаська обл. сх. 0 0 0
- САВЧЕНКО Оксана Черкаси сх. 0 0 0
- РОГОЖАН Ганна Черкаси сх. 0 0 0
- СУЛЕЙМАНОВ Іван Черкаська обл. сх. 0 0 0

4(4) 8(8) 4(4) 5(5)
Всього: 16 водіїв

ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат

1 КУКУШКІН Сергій Черкаси 1 25 2 18 3 15 2 18 76 76
2 БІЛИЙ Олександр Черкаська обл. 1 25 1 25 1 25 75 75
3 ЗАБОЛОТНІЙ Валерій Канів 3 15 4 12 27 27
4 САВЧЕНКО Богдан Черкаська обл. 2 18 18 18
5 ВАСИЛЕНКО В'ячеслав Черкаси 2 18 18 18
6 ПРОТАСЕНКО Андрій Черкаси 3 15 15 15
7 АНДРІЙЧЕНКО Владислав Черкаська обл. 4 12 12 12
8 ПОТАПЕНКО Роман Черкаська обл. 4 12 12 12
9 КАЛАШНИК Ірина Харків 5 10 10 10
10 БУДНІЦЬКИЙ Олександр Черкаська обл. 6 8 8 8

- СЕРГІЄНКО Максим Черкаси сх. 0 0 0
- БАБИЧ Микола Черкаська обл. сх. 0 0 0
- ПІДДУБНА Яна Черкаси сх. 0 0 0
- ТАРАПАТА Ганна Черкаси сх. 0 0 0
- ЩЕРБАКОВ Максим Черкаси сх. 0 0 0

4(4) 8(8) 4(4) 5(5)
Всього: 15 водіїв

Б / О - не набирали очок в залік Серії в цьому класі

Залік "ЗАЗ-968"

1 етап 
місце

1 етап 
очки

2 етап 
місце

2 етап 
очки

3 етап 
місце

3 етап 
очки

4 етап 
місце

4 етап 
очки

Залік "ЗАЗ-968"

1 етап 
місце

1 етап 
очки

2 етап 
місце

2 етап 
очки

3 етап 
місце

3 етап 
очки

4 етап 
місце

4 етап 
очки


	Aeroring Cup

